АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января  2020 года №4

О признании утратившего  силу
постановление   администрации Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области от 29 августа 2014 г. №41
«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета Уланковского сельсовета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета Уланковского сельсовета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета Уланковского сельсовета»

В соответствии с пунктом 5 статьи  160.2-1 и абзацем сорок пятым
статьи 165 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 21 ноября 2019 г. № 196н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита» Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области   от 29 августа 2014 г. №41«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета Уланковского сельсовета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета Уланковского сельсовета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета Уланковского сельсовета»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на  правоотношение возникшие с01.01.2020 года.

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                           В.И.Погуляев